



Ersättningar i samband med resor och träningsläger

Detta dokument har tagits fram och fastställts av styrelsen under januari 2021 och beslutats vid styrelsemöte 2021-04-29. Det är ett levande dokument som revideras vid behov, senast reviderat vid styrelsemöte 2023-04-26.

Vår förening strävar alltid efter en hög miljö- och kostnadsmedvetenhet, där denna policy är vägledande i frågor gällande ersättningar för resekostnader i samband med aktiviteter i klubbens verksamhet.

Resekostnader vid tävlingar

Generellt utgår ingen resersättning till aktiva och ledare vid egna tränings- och tävlingstillfällen. Vid externa tävlingar har ledare/tränare, som inte har egna aktiva barn, rätt till kostnadsersättning enligt principen billigaste färd sätt. Vid körning med egen bil och i mån av plats ska tävlande ges möjlighet till samåkning. Kostnaden ska godkännas i förväg av ordförande/styrelse.

Resekostnader vid Svenska Mästerskap, Regionmästerskap och tävlingar utomlands

Ersättning för resor och logi vid mästerskap utgår under förutsättning att den aktive uppfyller klubbens kvalificeringskrav enligt dokument *Policy för tävlingar och mästerskap*.

Vid Svenska Mästerskap utgår resekostnad till och från tävlingsorten enligt billigaste färd sätt. Samåkning ska ske i största möjliga mån. Om behov finns för ledare att närvara vid tävlingen står klubben även för dennes resekostnader. Klubben står även för logikostnader i samband med Svenska Mästerskap och motsvarande.

Motsvarande gäller för Regionmästerskapen, men oftast samåker Skånelaget, då betalar klubben bussresa och logi.

Tävlingar med inbjudan från Svenska Friidrottsförbundet, såväl inom Sverige som utomlands, hanteras som Svenska Mästerskap.



Träningsläger

Vid träningsläger arrangerat av klubben eller annan aktör ska en budget upprättas i samband med planeringen. Budgeten skall sedan beslutas av styrelse innan lägret bokas/genomförs. Vanligtvis står klubben för tränares del. Kostnader avseende den aktive tas normalt av den aktive. Undantag kan beviljas av styrelsen avseende hela eller delar av kostnaden. Den aktive ska då skicka in en begäran i förväg innehållande syfte och målsättning med lägret samt en budget över kostnaderna.

Vid av klubben lokalt arrangerade träningsläger/friidrottsskolor förväntas våra äldre aktiva delta som ledare mot en rimlig marknadsmässig ersättning. Kostnader för specialträning för våra elitidrottare (då ingen annan ersättning utgår från ex. Svenska Friidrottsförbundet) kan ersättas enligt 50/50 modellen. Detta ska i förväg godkännas av tränaransvarig i samråd med ordförande/styrelse.

Utvecklingsläger

Vid utvecklingsläger, där uttagning och inbjudan har gjorts av Svenska Friidrottsförbundet eller Skånes Friidrottsförbund, står klubben för resekostnad till och från aktuell ort. Klubben står även för den av Svenska Friidrottsförbundet fakturerade lägerkostnaden. Övriga kostnader står deltagaren själv för. Budget för lägret ska i förväg lämnas in och godkännas av styrelsen.

Kurser och utbildningar

Resekostnader och deltagaravgifter för kurser, konferenser och utbildningar som ledare genomgår och som syftar till att utveckla klubben i enlighet med dess syfte och målsättning ersätts. Resekostnader ersätts enligt billigaste och miljövänligaste alternativ. Logikostnader ersätts med verkliga kostnader, där mest ekonomiskt fördelaktiga alternativ ska prioriteras. Klubben accepterar kostnader upp till 1 700 kr per rum och natt. Logikostnad överstigande detta belopp ska godkännas av styrelsemedlem, där aktuellt dagspris på Scandichotell på samma, eller mest närliggande, ort ska anses som vägledande. Kostnader för kost och diverse mindre utlägg ersätts ej.

Övrigt

Ersättning vid körning med egen bil är 25 kr/mil.